ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:          /QĐ-UBND

            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng  7  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Dự  n  M   ộn     n  vào   n  ay Ph  C t

  oạn t  Qu c lộ    ến cổn    n  ay Ph  C t

Hạn  mục  Di d i hệ th n   iện.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi ti t thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về   a ch n nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ trưởng

Bộ K  hoạch và Đầu tư quy định chi ti t về k  hoạch   a ch n nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 11/2019/TT-BKHĐT ngày 16/12/2019 của Bộ trưởng

Bộ K  hoạch và Đầu tư Quy định chi ti t việc cung cấp, đăng tải thông tin về

đấu thầu,  ộ trình áp dụng   a ch n nhà thầu qua mạng và quản  ý, sử dụng giá

trị bảo đảm d  thầu, bảo đảm th c hiện hợp đồng không được hoàn trả;

Căn cứ Quy t định số 4679/QD-UBND ngày 16/12/2019 của UBND tỉnh

về việc điều chỉnh, bổ sung k  hoạch vốn đầu tư công trung hạn giai đoạn 2016

– 2020 và k  hoạch đầu tư công năm 2020 nguồn vốn ngân sách địa phương;

Căn cứ Quy t định số 3700/QĐ-UBND ngày 14/10/2019 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt d  án đầu tư xây d ng Mở rộng đường vào sân bay Phù Cát

(đoạn từ Quốc lộ 1 đ n cổng sân bay Phù Cát);

Căn cứ Quy t định số 2885/QĐ-UBND ngày 20/7/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt thi t k  bản vẽ thi công – d  toán d  án Mở rộng

đường vào sân bay  h  Cát  đoạn từ Quốc lộ 1 đ n cổng sân bay  h  Cát ,

hạng mục Di dời hệ thống điện;

Theo đề nghị của Sở K  hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 494/BC-SKHĐT

ngày 23/7/2020 và đề nghị của Ban QLDA giao thông tỉnh tại Văn bản số

1263/TTr-BQLDA ngày 21/7/2020.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều  . Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án M  r ng    n  vào

sân  ay  h  C t   oạn t  Quốc l  1  ến c ng sân  ay  h  C t , hạng mục Di

d i hệ thống  iện. Chi ti t có  hụ  ục kèm theo.

2

Điều 2. Ban QLDA Giao thôn  tỉnh chủ trì, phối hợp với c c  ơn vị có

liên quan triển khai thực hiện Quyết  ịnh này theo  ún  quy  ịnh hiện hành.

 Điều 3. Ch nh Văn phòn  UBND tỉnh, Gi m  ốc c c S : Tài chính, Kế

hoạch và Đầu t , Công Th ơn , Gi m  ốc Ban QLDA Giao thôn  tỉnh, Giám

 ốc Kho  ạc Nhà n ớc tỉnh và Thủ tr  n  c c cơ quan,  ơn vị có liên quan chịu

tr ch nhiệm thi hành Quyết  ịnh này kể t  n ày ký./.

Nơi nhận:
- Nh  Điều 3;

- CT UBND tỉnh;

-  CT  han Cao Thắn ;

- PVP VX;

- L u: VT, K19 (M.12b).

                        KT. CHỦ TỊCH

                       PHÓ CHỦ TỊCH

                       Phan Cao Thắn

PHỤ LỤC

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG

Dự  n  M  rộng    n  vào  ân  ay Ph  C t   oạn t  Qu c lộ 1  ến cổng sân  ay Ph  C t , hạng mục Di d i hệ th ng  iện

 (Kèm theo Quy t định số:          /QĐ-UBND ngày       /7/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh).

TT Tên  ói thầu
Gi   ói thầu

  .000  ồn

N uồn

v n

Hình

thức lựa

chọn

nhà thầu

Ph ơn

thức lựa

chọn nhà

thầu

Th i  ian

lựa chọn

nhà thầu

Loại

hợp

 ồn

Th i

 ian thực

hiện hợp

 ồn

1
Lập HSYC,   nh  i

HSĐX
39.743

Ngân sách

Nhà n ớc

Tự thực

hiện

Thỏa thuận

 iao việc

Quý III

năm 2020

Trọn

gói
30 ngày

2  T  vấn  i m s t hạn  mục 253.950
Ngân sách

Nhà n ớc

Chỉ  ịnh

thầu

Th ơn  thảo

hợp  ồn

Quý III

năm 2020

Trọn

gói
02 tháng

3  Kiêm to n hạn  mục 23.331
Ngân sách

Nhà n ớc

Chỉ  ịnh

thầu

Th ơn  thảo

hợp  ồn

Quý III

năm 2020

Trọn

gói
10 ngày

4  Bảo hiểm hạn  mục 24.613
Ngân sách

Nhà n ớc

Chỉ  ịnh

thầu

Th ơn  thảo

hợp  ồn

Quý III

năm 2020

Trọn

gói

Theo t/g

xây lắp

và t/g  ảo

hành

5

Toàn    khối l ợn  Hạn

mục: Di d i hệ thốn   iện,

thu c Dự  n: M  r n

   n  vào sân  ay  h  C t

  oạn t  Quốc l     ến

c n  sân  ay  h  C t

7.601.115

 Trong đó:

Chi phí xây  ắp:

7.239.157; d

phòng: 361.958)

Ngân sách

Nhà n ớc

Chỉ  ịnh

thầu

M t  iai

 oạn, m t

túi hồ sơ

Quý III

năm 2020

Trọn

gói
02 tháng

Tổn  cộn   i  c c  ói thầu: 7.942.752.000  ồn

     Bảy tỷ, chín trăm bốn mươi hai triệu, bảy trăm năm mươi hai nghìn đồng ./.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-27T15:22:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-28T09:38:04+0700

		2020-07-28T10:25:54+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-28T13:44:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-28T13:44:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-28T13:45:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-28T13:46:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-28T13:46:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-28T13:46:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!